Приказ Муниципального казенного общеобразовательного учреждения

«Талицкая средняя общеобразовательная школа № 4»

«О внесении изменений в приказ МКОУ «Талицкая СОШ № 4» от

от 30.08.2024г № 3008-2о

от 05.11.2024 № 0511-1о

В связи с кадровыми изменениями центра образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста», созданного на базе МКОУ «Талицкая СОШ

№ 4» на основании приказа МКОУ «Талицкая СОШ № 4» от 30.08.2024г № 3008-2о «О

внесении изменений в приказ об утверждении состава сотрудников центра образования

естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» и в соответствии с

приказом МКОУ «Талицкая СОШ № 4» от 18.02.2021г. № 1802-1о «О создании в 2021 году на

базе Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Талицкая средняя

общеобразовательная школа №4» центра образования естественно-научной и технологической

направленностей «Точка роста», для обеспечения развития у обучающихся естественно-

научной, математической, информационной грамотности, формирования критического и

креативного мышления, совершенствования навыков естественно-научной и технологической

направленностей,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Утвердить состав сотрудников центра образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста», созданного на базе Муниципального

казённого общеобразовательного учреждения «Талицкая средняя общеобразовательная школа

№ 4» (прилагается).

2 Настоящий приказ довести до сведения назначенных сотрудников центра образования

естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» (прилагается).

3 Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ «Талицкая СОШ № 4» Н.И. Волкова

С приказом ознакомлены:

 Куклина Екатерина Владиславовна   ____________    ________

 (дата) (подпись)

Анисимова Наталья Николаевна    ____________    ___________

 (дата) (подпись)

Брейнер Надежда Юрьевна   ____________    ___________

 (дата) (подпись)

Шульгин Николай Николаевич   ____________    ___________

Кокоулина Татьяна Михайловна   ____________    ___________

 (дата) (подпись)

Семеновых Татьяна Васильевна   ____________    ___________
(дата) (подпись)

УТВЕРЖДЕН

приказом МКОУ «Талицкая СОШ № 4»

№0511-1о от 05.11.2024г.

«О внесении изменений в приказ

МКОУ «Талицкая СОШ № 4»

от 30.08.2024г № 3008-2о

Состав сотрудников центра образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста», созданного на базе

Муниципального казённого общеобразовательного учреждения «Талицкая

средняя общеобразовательная школа №4»

Номер

строки

Ф.И.О. педагога Должность в центре образования

естественно-научной и технологической

направленностей «Точка роста»

1
Куклина Екатерина

Владиславовна

Учитель информатики, педагог

дополнительного образования

2
Анисимова Наталья Николаевна Учитель технологии, педагог

дополнительного образования

3
Брейнер Надежда Юрьевна Учитель физики, педагог дополнительного

образования

4 Шульгин Николай Николаевич Учитель химии и биологии

5 Кокоулина Татьяна Михайловна
Учитель физики, педагог дополнительного

образования

6
Семеновых Татьяна

Васильевна

Учитель биологии, педагог дополнительного

образования